
Қазақстан Республикасы 

Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы 

«Ақтөбе қалалық білім бөлімі» ММ 

«№40 жалпы білім беретін орта 

мектебі» КММ 

 

 

 

Республика Казахстан 

Актюбинская область город Актобе 

КГУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 40» 

ГУ «Отдел образования города Актобе» 

 

 

 

030012, Ақтөбе қаласы, Астана ауданы                                030012,Актюбинская область, город Актобе  

Т.Рысқұлов көшесі 8а                                                             улица Т.Рыскулова 8а  

тел: 46-04-82, e-mail  40-mektep@aktgoroo.kz                       тел: 46-04-82, e-mail: 40-mektep@aktgoroo.kz 

 

Бұйрық                                           № 400                           «01»    03      2024 жыл  
                                                                                                                               Ақтөбе қаласы                                              

 

«№40 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің қызметіне 

 өзін –өзі бағалау жүргізу туралы» 
 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 5 желтоқсандағы №486 бұйрығымен бекітілген 

«Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарын бекіту туралы», Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту 
министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы №473 бұйрығымен бекітілген  

«Бастауыш,негізгі орта,жалпы орта,техникалық және кәсіптік ,орта білімнен кейінгі,діни білім беру 

ұйымдарының білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға сәйкестікті растайтын 

құжаттардың тізбесін бекіту туралы » 

      Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің Білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің  2022 

жылғы 27 желтоқсан №12 бұйрығына қосымша «Білім беру ұйымдарының өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және 

өткізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы»  және 2024 жылғы   1 наурыз күні өткізілген кіші 

педкеңестің №4  хаттамасы шешімі негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2024 жылдың 1 наурызынан 20 маусым аралығында « №40 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің 

2023-2024 оқу жылының қызметіне  өзін-өзі бағалау жұмысы ұйымдастырылсын. 

2.  Мектептің қызметіне өзін-өзі бағалау жұмысын ұйымдастыру бойынша комиссия құрамы төмендегідей 
болып бекітілсін: 

1. Терекова Ж.У.-мектеп директоры, комиссия төрағасы 

2. Бекмуханова А.Х.-мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары, бастауыш кластар  мұғалімі, комиссия 

мүшесі; 

3. Колганатова А.Ж.- мектеп директорының әдістемелік  ісі жөніндегі орынбасары, физика пәнінің мұғалімі, 

комиссия мүшесі; 

4. Кобландина М.Ж.- мектеп директорының тәрбие  ісі жөніндегі орынбасары, қазақ тілі мен әдебиет пәнінің 

мұғалімі, комиссия мүшесі; 

5. ДилмагамбетоваА.Д.-мектеп директорының бастауыш кластар жөніндегі орынбасары, бастауыш кластар  

мұғалімі, комиссия мүшесі; 

6. Оразова Гулмира Саиновна  мектеп директорының оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, математика пәнінің 

мұғалімі, комиссия мүшесі; 
7. Өтегенова Майра Есенқызы  мектептің әлеуметтік педагогы, тарих пәнінің мұғалімі комиссия мүшесі; 

8. Сатаева Жарқынай Қайырмағанбетқызы мектепалды даярлық класының тәрбиешісі, комиссия мүшесі; 

 9. Баймишева Айнұр Мырзабекқызы   мектеп психологы, комиссия мүшесі; 

3. Мектеп қызметіне өзін-өзі бағалау комиссия мүшелеріне зерделеудің нақты бағыттары бойынша 

тапсырмалар бөлініп ,жоспар құрылып бекітілсін. 

4. Өзін-өзі бағалау жұмысын жүргізу кезінде Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Білім 

саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің 2022 жылғы 27 желтоқсандағы «Білім беру ұйымдарының өзін-өзі 

бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» №12 бұйрығы 

басшылыққа алынсын. 

5. .Мектеп қызметіне өзін-өзі бағалау жұмысының қорытындысы 2024 жылдың 1наурыз күні 

педагогикалық кеңес отырысында талқыланып,ұжым алдында педагогтарға таныстырылсын. 
6.  Мектеп қызметіне өзін-өзі бағалауы бойынша комиссия жұмыстарының қорытындысы 2024 жылдың 

1.03-20.06. аралығында жүргізіліп нәтиже бойынша құжаттар әзірленіп уақытылы 2024 жылдың 01 тамыз күні 

тиісті мектептің интернет-ресурсына орналастырылсын. 

7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.  

 



 
 

« №40 жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024  
оқу жылдарының қызметіне өзін-өзі бағалау жұмыстарын жүргізу жоспары 

 

№ Зерделенетін жұмыс түрі мерзімі Жауапты 

маман 

1 Кезектен тыс педагогикалық кеңес өткізу 01.03. Мектеп 

директоры 
Досжанова 

М.Б. 

2 Өзін-өзі бағалау комиссия құрамын бекіту 01.03. 

3 Бағалау комиссия отырысы 01.03 Комиссия 
құрамы 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың ,бастауыш,негізгі орта,жалпы орта,техникалық және 

кәсіптік,орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандаррттарын бекіту 

туралы»Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы №348 бұйрығымен 
бекітілген стандарттарының талаптарына сәйкестігін зерделеу бағыттары: 

5 Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың және бастауыш,негізгі орта 

және жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларының іске асырылуын зерделеу 

 

04.03-20.06 

 
 

 

 

 
 

Комиссия 

құрамы 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

6 Баланың даму мониторингін қамтамасыз ететін және оның жеке 

дамуын жоспарлаудың негізі болып табылатын мектепалды 
жастағы тәрбиеленушілерді оқыту нәтижелеріне қойылатын 

талаптарын зерделеу 

 

 
04.03-01.06 

 

 

 
 

 

7 МАД,бастауыш ,негізгі орта және жалпы орта білім берудің 

жаңартылған мазмұны бойынша білім алушылар мен 
тәрбиеленушілердің оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне 

қойылатын талаптарын зерделеу 

8 Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің  дайындық  деңгейіне 

қойылатын талаптарын зерделеу 

 

04.03-20.06 
 

 

 
 

9 

 

Білім алушылардың рухани-адамгершілік,азаматтық-

патриоттық,көркемдік-эстетикалық,еңбек және дене тәрбиесін іске  

асыруды қамтамасыз ететін жиынтығында сабақтан тыс іс-
әрекеттің әртүрлі нысандарын ұйымдастыру мен оқу мерзіміне 

қойылатын талаптарын зерделеу 

10 

 

Бағалау өлшемшарттарында берілген 7-13-18-қосымшалардың 

сапалы жауапкершілікпен зерделенуі 

04.03-20.06 

11 

 

Өзін-өзі бағалау жұмыстарының қорытындысы бойынша кезектен 

тыс педагогикалық кеңес отырысын өткізу 

20.06 

12 Мемлекеттік емтихан қорытындыларының зерделенуі 04.03-20.06 

13 Kundelik kz,Bilimclass kz электронды журналдарының тексерілуі 04.03-20.06 

 


